
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 11.01.2021 
 
 

U s n e s e n í 

z 1. schůze rady města dne 11. ledna 2021 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2021-1/1] Krakonošovo nám. čp. 132 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-2/1] Bulharská čp. 56 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-3/1] Bulharská čp. 143 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-4/1] Slovanské nám. čp. 143 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-5/1] Palackého čp. 79 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-6/1] Jihoslovanská čp. 32 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-7/1] Krakonošovo nám. čp. 128 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-8/1] Poříčská čp. 360 (restaurace Dvoračka) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – VÝPŮJČKY 
[RM_2021-9/1] Výpůjčka malého sálu v r. 2020 – Klub seniorů Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2021-10/1] p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-11/1] p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-12/1] p. p. 908/2, p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-13/1] p. p. 2081/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-14/1] p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-15/1] p. p. 1319/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-16/1] p. p. 3263/1 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 114/30, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-17/1] p. p. 673/2 a p. p. 673/3, obě k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-18/1] p. p. 1505/43, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-19/1] p. p. 2656/99, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler  



Stránka 2 z 10 

[RM_2021-20/1] p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-21/1] p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2021-22/1] p. p. 1974/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-23/1] p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-24/1] p. p. 61/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2021-25/1] p. p. 423, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-26/1] p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2021-27/1] Plán reinvestic v rekreačním areálu Dolce pro rok 2021 
 Mgr. Tomáš Eichler 
RŮZNÉ 
[RM_2021-28/1] Přijetí dotace pro mikroprojekt "Města Trutnov a Świdnica společně pro rozvoj" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-29/1] VZ "Trutnov, lesopark Šestidomí – veřejné osvětlení" – jmenování náhradníků 

členů komise 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-30/1] Účelový finanční dar pro ZŠ R. Frimla – projekt Obědy pro děti 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-31/1] Platové záležitosti ředitelů ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-32/1] Pilotní projet dočasné noclehárny pro osoby bez přístřeší 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2021-33/1] Žádost o nastavení nových podmínek spolupráce 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-34/1] Nařízení města Trutnova č. 1/2021 a č. 2/2021, kterými se vyhlašuje záměr 

zadat zpracování lesní hospodářské osnovy 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2021-35/1] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Rok 2019 
RM_2019-639/13 – Aktualizace územní studie ÚS1 – Bojiště u Trutnova – posun na 22.02.2021 
ZM_2019-153/3 – Návratná finanční výpomoc – Bojiště s.r.o. – splněno 
Rok 2020 
RM_2020-1126/21 – Dodatek č. 1 ke smlouvě na stavbu „Vybudování zázemí pro pálkové sporty“ 

– splněno 
RM_2020-1211/23 – Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci „Obnova historických okenních výplní na 

  budově Národního domu v Trutnově“ – splněno 
RM_2020-1212/23 – Dodatek č. 1 ke smlouvě na stavbu „Obnova oken budovy Školní 13 – 1. eta- 
   pa“ – splněno 
  



Stránka 3 z 10 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2021-1/1 
Krakonošovo nám. čp. 132 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 132 Krakonošovo 
nám., umístěné v 1. NP o celkové výměře 69,75 m2 (prodejna – masna 31,35 m2, sklad 12,43 m2, 
příjem zboží 9,96 m2, šatna a denní místnost 12,87 m2, umývárna 1,65 m2, WC 1,49 m2) 

, , na dobu určitou dalších 5 let, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny řeznictví 
a uzenářství. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového 
prostoru nájemci uhrazeno. 
 
RM_2021-2/1 
Bulharská čp. 56 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 56 v ulici Bulharská, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 146,00 m2 (2 prodejny 56,00 m2 a 22,80 m2, 2 výlohy o celkové 
výměře 2,90 m2, 1 kuchyňka 3,10 m2, 1 sklad 2,40 m2, 3 chodby o celkové výměře 42,80 m2, 
1 zádveří 2,90 m2, šatna 8,20 m2, umývárna 1,40 m2, WC 1,40 m2, kotelna 2,10 m2) společnosti 
MOUSA GLAS, s. r. o., IČ 27488497, se sídlem 5. května 505, 542 24 Svoboda nad Úpou, na do-
bu určitou dalších 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování prodejny skla, porcelánu a upomínkových předmětů. Nájemce provede na vlastní ná-
klady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
RM_2021-3/1 
Bulharská čp. 143 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 143 Bulharská ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 17,30 m2 (1 kancelář, sklad), na dobu určitou max. 
5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způsobu využití s tím, že po ukonče-
ní nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorách 
sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2021-4/1 
Slovanské nám. čp. 143 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 143 Slovanské nám. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 29,64 m2 (prodejna 22,28 m2, výloha 1,80 m2, 
chodba 2,94 m2 a WC 2,62 m2), na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního ná-
růstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k po-
žadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve 
smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění pozdějších předpisů. 
  



Stránka 4 z 10 

RM_2021-5/1 
Palackého čp. 79 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 79 Palackého ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 16,00 m2 (1 prodejna 15,60 m2 a 2 výlohy o výmě-
ře 0,40 m2), na dobu určitou max. 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemné-
ho. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému 
způsobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu 
zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2021-6/1 
Jihoslovanská čp. 32 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 32 Jihoslovanská ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 22,20 m2 (2 místnosti 6,00 m2 a 16,20 m2), na do-
bu určitou max. 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce pro-
vede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způsobu využití 
s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto prostor nájemci 
uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2021-7/1 
Krakonošovo nám. čp. 128 

 Rada města Trutnova 

 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města převést právo nájmu prostor sloužících podnikání ve výši 68,00 % 
plochy v čp. 128 Krakonošovo nám. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 72,10 m2 
(prodejna 36,20 m2, 2 výlohy o výměře 2,60 m2, sklad 15,00 m2, 2 chodby o celkové výměře 
14,60 m2, soc. zařízení o výměře 2,00 m2 a WC o výměře 1,70 m2) ze stávajícího nájemce, spo-
lečnosti CENTR – drogerie s. r. o., IČ 25947745, na , která je 
současným nájemcem zbývajících 32,00 % plochy prostor sloužících podnikání, za stejných 
smluvních podmínek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 
09.02.2021, za účelem provozování prodejny textilu a textilní galanterie. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2021-8/1 
Poříčská čp. 360 (restaurace Dvoračka) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s tím, že město Trutnov nebude z důvodů spojených s epidemií koronaviru SARS CoV-2 trvat na 
uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání – pozemku st. p. 3643, jehož součástí je 
stavba čp. 360 v ul. Poříčská (stavba občanského vybavení), a pozemku 416/3 o výměře 
1 359,00 m2, vše v obci a k. ú. Trutnov, v části obce Dolní Předměstí (restaurace Dvoračka), 
č. 202022, se společností HPG&Co. s. r. o., IČ 28726898, se sídlem Liberec II-Nové Město, Metel-
kova 504/5, . 
  



Stránka 5 z 10 

 bere na vědomí, 
 *02.01* 
že usnesení rady města č. RM 2020-783/15 ze dne 31.08.2020 nebude realizováno, 
 *02.02* 
že usnesení rady města č. RM 2020-873/16 ze dne 14.09.2020 nebude realizováno. 
 souhlasí 
 *03.01* 
s ukončením Dohody o kauci a smluvní pokutě k nabídkovému řízení na nájem prostor sloužících 
podnikání „Poříčská čp. 360 Trutnov“ uzavřené dne 14.08.2020 a s vrácením kauce ve výši 
24.000,00 Kč, složené v rámci výběrového řízení dne 14.08.2020 jednatelem společnosti 
HPG&Co. s. r. o., IČ 28726898, , na bankovní účet města, zpět žadateli, společ-
nosti HPG&Co. s. r. o., IČ 28726898, na její bankovní účet, uvedený v registru plátců DPH. 
 *03.02* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání – pozemek st. p. 3643, je-
hož součástí je stavba občanského vybavení čp. 360 v ul. Poříčská a pozemek p. p. 416/3 o výmě-
ře 1 359,00 m2, vše v k. ú. a v obci Trutnov, v části obce Dolní Předměstí (restaurace Dvoračka). 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let, včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání 
s tím, že v případě předčasného ukončení nájemní smlouvy z důvodu na straně nájemce nebude 
zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. Pokud nájemce se souhlasem prona-
jímatele provede technické zhodnocení předmětu nájmu, souhlasí pronajímatel s tím, aby si je ná-
jemce odepisoval do nákladů. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smys-
lu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. Žadatel o pronájem 
předloží podnikatelský záměr včetně návrhu výše nákladů na plánované úpravy s termíny jejich 
realizace. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – VÝPŮJČKY 

RM_2021-9/1 
Výpůjčka malého sálu v r. 2020 – Klub seniorů Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prominutí úhrad za poskytnuté služby (úklid, apod.) spojené s výpůjčkou malého sálu MěÚ Trutnov 
na základě "Zásad č. 5/2015 Postup při pronájmu nebo výpůjčce nebytových prostor na dobu ne-
přesahující 29 dnů" za Klub seniorů Trutnov v roce 2020. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2021-10/1 
p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 528/1 (cca 799,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
RM_2021-11/1 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 292/1 (cca 1 830,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupují-
cí. Záměr bude zaslán   



Stránka 6 z 10 

RM_2021-12/1 
p. p. 908/2, p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 908/2 (180,00 m2) a část p. p. 1137 (cca 68,00 m2) 
v k. ú. Bojiště u Trutnova k zajištění přístupu na vlastní pozemky. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2021-13/1 
p. p. 2081/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2081/5 (100,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství 
vlastníků Chodská 410, 411 a 412 Trutnov jako okapové a přístupové chodníčky a pozemek pod 
přístavkem. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2021-14/1 
p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 349/26 (1,00 m2) v k. ú. Oblanov 

. Jedná se o pozemek pod částí stavby ve vlastnictví žadatelky. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
RM_2021-15/1 
p. p. 1319/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 1319/3 (210,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, k realizaci stavby D11. Náklady spojené s převo-
dem hradí kupující. 
 
RM_2021-16/1 
p. p. 3263/1 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 114/30, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 3263/1 (11 031,00 m2), p. p. 3263/2 (28,00 m2) a p. p. 
3263/3 (554,00 m2) vše v k. ú. Trutnov a p. p. 114/30 (277,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, k realizaci stavby D11. Náklady spoje-
né s převodem hradí kupující. 
 
RM_2021-17/1 
p. p. 673/2 a p. p. 673/3, obě k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku p. p. 673/2 (7 803,00 m2) a p. p. 673/3 
(4 020,00 m2) obě v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou do 01.01.2036 spolku Trutnov trails, 
z. s., k vybudování Trailcentra – infocentra TrutnovTrails (zázemí a občanská vybavenost – kavár-
na, půjčovna kol, sociální zařízení a zázemí pro sportovní činnosti spojené s provozem stezek pro 
MTB), parkoviště, skillscentrum pro děti a dospělé. 
  



Stránka 7 z 10 

RM_2021-18/1 
p. p. 1505/43, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1505/43 (cca 68,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let , z toho 55,00 m2 k zahrádkářským účelům za ná-
jemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 6,00 m2 k umístění skleníku a 7,00 m2 k umístění pergoly za nájem-
né ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povolena. 
Pozemek bude po dobu nájmu oplocen. 
 
RM_2021-19/1 
p. p. 2656/99, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2656/99 (cca 100,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu neurčitou k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
10,00 Kč/m2/rok s tím, že pozemek bude po dobu nájmu oplocen. Jakákoliv další výstavba či vý-
sadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2021-20/1 
p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2656/442 (cca 50,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 3 roky ke zřízení vjezdu na p. p. 2656/564 v k. ú. Trutnov 
za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2021-21/1 
p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 349/26 (cca 180,00 m2) v k. ú. Oblanov na 
dobu určitou 5 let , z toho 166,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 
ve výši 2,00 Kč/m2/rok a 14,00 m2 k umístění kůlny za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2021-22/1 
p. p. 1974/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 1974/3 (18,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  za 
kupní cenu ve výši 650,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hra-
dí kupující. 
  



Stránka 8 z 10 

RM_2021-23/1 
p. p. 1408/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. části 1408/3 (cca 82,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova . 
 
RM_2021-24/1 
p. p. 61/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit výkup p. p. 61/2 (2 900,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova včetně vlečky od spol. GAZIAN-
TEP s. r. o., za kupní cenu ve výši 1.690.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2021-25/1 
p. p. 423, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 018 011 na pronájem p. p. 423 (199,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad 
Úpou, uzavřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 
RM_2021-26/1 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemního vztahu výpovědí ke dni 10.10.2020. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s bezesmluvním užíváním části p. p. 108/3 (cca 8,00 m2) v k. ú. Trutnov  za 
účelem umístění stánku (trafiky) do doby potřeby tohoto místa pro provádění stavby. 

 bude hradit bezdůvodné obohacení ve výši 13.000,00 Kč/m2/rok. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2021-27/1 
Plán reinvestic v rekreačním areálu Dolce pro rok 2021 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán reinvestic v rekreačním areálu Dolce pro rok 2021 dle předloženého návrhu v celkové výši 
690.000,00 Kč. 
 
  



Stránka 9 z 10 

RŮZNÉ 

RM_2021-28/1 
Přijetí dotace pro mikroprojekt "Města Trutnov a Świdnica společně pro rozvoj" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu na mikroprojekt „Města 
Trutnov a Świdnica společně pro rozvoj“, dále jen „projekt“, pro trutnovskou část projektu ve výši 
max. 7.249,05 € způsobilých výdajů, 
 *01.02* 
realizaci projektu v plném rozsahu dle podané žádosti. 
 ukládá 
 *02.01* 

, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace se 
Správcem fondu mikroprojektů. 

Termín: 08.02.2021 
 
RM_2021-29/1 
VZ "Trutnov, lesopark Šestidomí – veřejné osvětlení" – jmenování náhradníků členů komise 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
jmenování náhradníků členů komise pro otevírání obálek ve složení 

, 
 *01.02* 
jmenování náhradníků členů hodnotící komise ve složení 

. 
 
RM_2021-30/1 
Účelový finanční dar pro ZŠ R. Frimla – projekt Obědy pro děti 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 3.800,00 Kč Základní školou, Trutnov, R. Frimla 816 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509, 
na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 2020/2021, v období od 
12.01.2021 do 30.06.2021, a to ve prospěch jednoho nezletilého žáka obdarovaného. 
 
RM_2021-31/1 
Platové záležitosti ředitelů ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
ředitelům škol a školského zařízení, které zřizuje město Trutnov, platové tarify v souladu s naříze-
ním vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností od 01.01.2021, 
 *01.02* 
výše uvedeným ředitelům v návaznosti na změny platových tarifů příplatky za vedení dle předlože-
ného návrhu, a to s účinností od 01.01.2021. 
 
RM_2021-32/1 
Pilotní projet dočasné noclehárny pro osoby bez přístřeší 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pilotní projekt dočasné noclehárny pro osoby bez přístřeší, a to v objektu s holobyty, Na Dvor- 
kách 244, Trutnov 2, dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 10 z 10 

 pověřuje 
 *02.01* 

 ředitelku příspěvkové organizace Most k životu Trutnov, realizací 
výše uvedeného projektu. 
 ukládá 
 *03.01* 
vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví MěÚ Trutnov, projekt průběžně vyhod-
nocovat a jednou za měsíc informovat vedení města o aktuální situaci v dočasné noclehárně, 

 Termín: 01.02.2021 
 *03.02* 
ředitelce Mostu k životu Trutnov vypracovat po skončení projektu závěrečnou zprávu o jeho reali-
zaci. 

Termín: 06.04.2021 
 
RM_2021-33/1 
Žádost o nastavení nových podmínek spolupráce 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
snížení odměny za svoz použitého textilu z částky 48.000,00 Kč/rok na částku 24.000,00 Kč/rok 
dle smlouvy č. 2/DŽP/18 se společností Dimatex CS spol. s r.o., Stará ul. 24, Stráž nad Nisou. 
 
 
RM_2021-34/1 
Nařízení města Trutnova č. 1/2021 a č. 2/2021, kterými se vyhlašuje záměr zadat zpracování 
lesní hospodářské osnovy 
 Rada města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
nařízení města Trutnova č. 1/2021, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospo-
dářských osnov – LHO Trutnov, 
 *01.02* 
nařízení města Trutnova č. 2/2021, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospo-
dářských osnov – LHO KRNAP. 
 
RM_2021-35/1 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na pondělí 25.01.2021 od 9:00 v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 

 
 
 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 
   

L. S. 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 




